ornamentação, coffebreak e coquetel a fim de atender aos eventos realizados pela Câmara Municipal de 
Cabaceiras do Paraguaçu- Ba. 

VIGÊNCIA: 09(nove) meses a partir da assinatura do contrato 05 de março 2018. 

PERIODO: 05/03/2018 a 31/12/2018 

VALOR GLOBAL: R$7.500,00(sete mil e quinhentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 01.01.000 – Câmara Municipal, PROJ/ATIVIDADE-2001 –Gestão 

Administrativa da Câmara Municipal, ELEMENTO DE DESPESA –339039 – Outros Serviços de Terceiros – 

Pessoa Jurídica. 

REGÊNCIA LEGAL: